
Návod k použití pro následující produkt(y):

Krokoměr TFA 42.2005 HITRAX STEP 3D

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Krokoměr HiTRAX STEP,  typ 42.2005

Funkce
• S 3D senzorem – lze nosit kdekoliv (na pásku, v kapse) 
• Nastavitelná délka kroku (cm – palce) 
• Čas (12/24hodinový formát)
• Spotřeba kalorií/spalování tuků (kcal – gloz) 
• Vzdálenost (km – míle) 
• Teplota (°C/°F) 
• Paměť na 7 dní 
• Včetně 2 ks baterie CR2032 (1 ks je v přístroji, 1 náhradní ks nalepen uvnitř krabičky) a nylonového pouzdra s klipsem

Popis 

A. displej
B. tlačítko REC/▲
C. Tlačítko SET/TMP
D. tlačítko MODE/▼
E. tlačítko ON/OFF
F. bateriový prostor
G. tlačítko RESET
H. Očko pro upevnění řemínku

Zprovoznění
• Odstraňte ochrannou fólii z displeje.
• Otevřete bateriový prostor otočením krytu proti směru hod. ručiček (použijte např. minci) a odstraňte ochranný proužek.
• Zavřete bateriový prostor.
• Všechny segmenty displeje se na pár sekund rozsvítí.

Základní nastavení
• Do režimu základního nastavení se dostanete po vložení baterie nebo poté, co jste na 3 sekundy podrželi stisknuté tlačítko 

„SET/TMP“. 
• Na displeji bliká „°C“. 
• Stiskněte tlačítko „MODE/▼“ pro přepnutí na °F. V takovém případě se změní i ostatní jednotky.
• Potvrďte tlačítkem „SET/TMP“. 
• Na displeji se zobrazí „0:00“ a hodinová číslice bude blikat.
• Stisknutím tlačítka „REC/▲“ (+ 1 hodina) nebo „MODE/▼“ (-1 hodina) nastavíte hodinu.
• Potvrďte tlačítkem „SET/TMP“. 
• Minutová číslice bude blikat. Minuty nastavíte stejným způsobem jako hodinu.
• Potvrďte tlačítkem „SET/TMP“. 
• Na displeji bude blikat délka kroku (přednastaveno je 60 cm/23,5 palců).
• Stisknutím tlačítka „REC/▲“ (+ 1 cm) nebo „MODE/▼“ (-1 cm) nastavíte délku kroku. 
• Potvrďte tlačítkem „SET/TMP“. 
• Na displeji bude blikat nastavení hmotnosti (přednastaveno je 50 kg/110 liber).
• Stisknutím tlačítko „REC/▲“ (+ 1 kg) nebo „MODE/▼“ (-1 kg) nastavíte hmotnost. 
• Potvrďte tlačítkem „SET/TMP“. 
• Přístroj je nyní připravený k použití. 
• Podržíte-li v daném režimu stisknuté tlačítko „MODE/▼“ nebo „REC/▲“, hodnoty se budou načítat rychleji.

Počítání kroků
• Stiskněte tlačítko „MODE/▼“ na 3 sekundy, pokud si přejete vynulovat naměřená data.
• Na displeji se zobrazí 0 Step.
Upozornění: Berte na vědomí, že první kroky se na displeji neobjeví okamžitě. Krokoměr začne počítat po cca 10 krocích a první 
kroky poté přičte.

Zobrazení teploty
• Stisknutím tlačítka SET/TMP se na displeji na cca 5 sekund zobrazí aktuální teplota.

Displej
• Stisknutím tlačítka „MODE/▼“ můžete vybírat mezi zobrazením:

◦ spotřeba kalorií a spalování tuků v KCAL a GM nebo OZ
◦ vzdálenost v km nebo mílích (M)
◦ průměrná rychlost v km/h nebo m/h

• Dalším stisknutím tlačítka se vrátíte do normálního režimu (kroky - STEP a čas).

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



Paměť na 7 dní
• Stiskněte tlačítko „REC/▲“.
• Na displeji se zobrazí DAYS AGO 1 (1den zpět).
• Dalším stisknutím tlačítka „REC/▲“ můžete postupně zobrazit i další předchozí dny (2-7).
• Jakmile se dostanete na požadovaný den, stiskněte tlačítko „MODE/▼“ pro postupné zobrazení následujícího:

◦ spotřeba kalorií a spalování tuků v KCAL a GM nebo OZ
◦ vzdálenost a čas (v km nebo mílích M a čas v hodinách a minutách)
◦ průměrná rychlost v km/h nebo m/h

• Vždy po půlnoci se aktuální data automaticky uloží do paměti. Na displeji bude zobrazen čas a 0 Step.
• Základní nastavení zůstane nezměněno.

Tlačítko ON/OFF
• Stisknutím a přidržením tlačítka vypnete přístroj.
• Základní nastavení i paměť zůstane zachována.
• Opětovným stisknutím tlačítka přístroj zapnete.

Režim úspory energie
• Pokud přístroj nepoužíváte (po dobu cca 10 minut), automaticky se aktivuje režim úspory energie.
• Na displeji bude zobrazen pouze čas.
• Pro deaktivaci režimu lehce pohnete přístroj a na displeji se znovu zobrazí čas a STEP.

Funkce RESET
• Stisknutím tlačítka RESET na zadní straně např. za pomocí špendlíku můžete přístroj zresetovat.
• Na displeji se zobrazí °C.
• Všechna nastavení se vynulují a základní nastavení je třeba provést znovu.

Připevnění a nošení
• Díky kvalitnímu 3D senzoru můžete krokoměr nosit kdekoliv (připnutý na pásku, v batohu, kolem krku,...).
• Na pásku: Připevněte krokoměr pomocí klipu na obalu na opasek.
• Kolem krku: Očkem na spodní části můžete provléknout libovolný řemínek nebo provázek a pověsit si krokoměr kolem krku.

Výměna baterií
• Jakmile se na displeji objeví symbol baterie, je třeba baterii vyměnit.
• Při výměně dbejte na správnou polaritu (pól + nahoře). Slabou baterii vyměňte včas, abyste se vyhnuli zničení přístroje v důsledku 

vytečení baterie. Při manipulaci s vyteklou baterií používejte ochranné rukavice a brýle.

Péče a údržba
• Uchovávejte přístroj na suchém místě. Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, vibracím nebo šokům. Čistěte měkkým 

navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte žádné čistící prostředky. Pokud přístroj nepracuje správně, proveďte jeho reset nebo vyměňte 
baterii.

Bezpečnostní pokyny
• Udržujte přístroj z dosahu dětí.
• Přístroj není určen pro lékařské účely nebo veřejné užívání, ale výhradně pro domácí použití.
• Technické parametry výrobku se mohou změnit bez předchozího upozornění.
• Přístroj  používejte pouze tak, jak je popsáno v návodu.
• Veškeré neoprávněné opravy, úpravy nebo jiné změny přístroje jsou zakázány.

Specifikace

Počet kroků: 0-99 999
Vzdálenost: 0-999,99 km (0-624,99 mil)
Rychlost: 0-10 km/h (0-6,25 mil/h)
Spotřeba kalorií: 0-99 999 kcal

Spalování tuků: 0-999,9 gm (0-35,9 oz)
Teplota:                -10 °C až +50 °C (14 °F až 122 °F)
Režim úspory energie: automatická aktivace po cca 10 minutách
Přesnost počítání kroků: ± 50 kroků na 1000 kroků

Příslušenství
• Baterie: knoflíková baterie CR2032 (2 ks v balení, 1x uvnitř  krokoměru, 1x nalepená uvnitř krabičky)
• Obal s klipsem

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


